M - Moski - skupno

Uvr. St
1 54
2 45
3 17
4 42
5 41
6 34
7 32
8 19
9 30
10 28
11 53
12 47
13 20
14 37
15 31
16 21
17 48
18 52
19 14
20 50
21 8
22 16
23 12
24 38
25 46
26 51
27 24
28 36
29 23
30 27
31 35
32 9
33 1

Priimek
OBID
FACCO
HREN
OTER
PARADIZ
GRUNFELD
KOREN
FERJANCIC
KUNAVER
GRUSOVNIK
RONELLI
GABROVSEK

ROSENSTEIN

KLINEC
GRUBESIC
LOVSIN
KLOBASA
SUCEVIC
DULLIA
SASSETI
KLEMENC
KODERMAN
VELKOV
AMBROZIC
PALIBRK
SEVER
SABADIN
KUHARIC
GIANOLLA
DODIC
TRAMPUS
GIANOLLA
HABE

Z - Zenske - skupno

Uvr. St.

6
5
49
3
4

a A~ WON =

MA - MosKki A (do 35 let)

Uvr. St.
1 54
2 45

Priimek
GULIC
SKRLJ
FACCHIN
ERJAVEC
ZAJEC

Priimek
OBID
FACCO
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URADNI REZULTATI

2. Kronometer za veliko nagrado Istre

Portoroz, 23.9.2017

Ime
ANDRAZ
GABRIELE
ALES
MITJA
MATEJ
KRISTIAN
GASPER
BOSTJAN
TOM
MATJAZ
ANDREA
SANDI
ERIK
BLAZ
ALEKSANDAR
MARKO
DARIAN
NIKO
MARIO
PAOLO
ANTON
MARJAN
SASO
DAVID
MILJAN
MARKO
VIKTOR
BORUT GREGOR
GIULIO
SEBASTJAN
URBAN
FABRIZIO
GREGOR

Ime

TEJA
MAJA
MICHELA
MARTINA
MAJA

Ime
ANDRAZ
GABRIELE

LR
1983
1986
1972
1975
1979
1996
1991
1978
1989
1986
1975
1962
1979
1999
1989
1979
1990
1970
1965
1961
1955
1971
1964
1999
1980
1979
1981
1998
1980
1985
1998
1956
1987

LR
1982
1989
1966
1995
1990

LR
1983
1986

1/3

Klub
KD Alpe Sis

KD - LPP

Franco Gomme
TEAM EPPINGER
SD Rudnik

KK Soc¢a Kobarid
KK lzvir Vipava
KD Alpe sis

KD Selce

DRUSTVO BICIKLUS

TK Inles Riko Rlbnica / Sportna enota SV

KD Papez Podgorije
ASD Brember Valley

KD ALPE

BK Umag
Nisem ¢lan nobenega kluba.

Klub
TEAM EPPINGER
Izvir Vipava

Bam.bi

Klub
KD Alpe Sis

www.timingljubljana.si

Rezultat
0:09:05.7
0:09:13.0
0:09:24.1
0:09:29.0
0:09:38.6
0:09:45.6
0:09:45.8
0:09:49.0
0:10:00.5
0:10:06.2
0:10:21.1
0:10:27.3
0:10:32.1
0:10:33.5
0:10:40.7
0:10:41.0
0:10:53.1
0:11:06.7
0:11:37.7
0:11:42.9
0:11:44.1
0:11:58.6
0:12:07.9
0:12:53.6
0:13:11.4
0:13:23.2
0:13:24.9
0:13:45.4
0:14:08.7
0:14:51.7
0:14:59.9
0:17:15.1
0:18:49.0

Rezultat
0:10:36.6
0:10:47.7
0:12:00.0
0:12:42.4
0:13:26.9

Rezultat
0:09:05.7
0:09:13.0



URADNI REZULTATI

2. Kronometer za veliko nagrado Istre
Portoroz, 23.9.2017

MA - Moski A (do 35 let)

3 34 GRUNFELD KRISTIAN 1996  SD Rudnik 0:09:45.6
4 32 KOREN GASPER 1991 KK Soca Kobarid 0:09:45.8
5 30 KUNAVER TOM 1989 KD Alpe sis 0:10:00.5
6 28 GRUSOVNIK MATJAZ 1986 KD Selce 0:10:06.2
7 37 KLINEC BLAZ 1999 0:10:33.5
8 31 GRUBESIC ALEKSANDAR 1989 0:10:40.7
9 48 KLOBASA DARIAN 1990 0:10:53.1
10 38 AMBROZIC DAVID 1999 0:12:53.6
11 36 KUHARIC BORUT GREGOR 1998 Nisem ¢lan nobenega kluba. 0:13:45.4
12 27 DODIC SEBASTJAN 1985 0:14:51.7
13 35 TRAMPUS URBAN 1998 0:14:59.9
14 1 HABE GREGOR 1987 0:18:49.0

MB - Moski B (36-49 let)

1 17 HREN ALES 1972 KD -LPP 0:09:24.1
2 42 OTER MITJA 1975 Franco Gomme 0:09:29.0
3 41 PARADIZ MATEJ 1979 TEAM EPPINGER 0:09:38.6
4 19 FERJANCIC BOSTJAN 1978 KK lzvir Vipava 0:09:49.0
5 53 RONELLI ANDREA 1975 0:10:21.1
6 20 ROSENSTEIN ERIK 1979 DRUSTVO BICIKLUS 0:10:32.1
7 21 LOVSIN MARKO 1979  TK Inles Riko Rlbnica / Sportna enota SV 0:10:41.0
8 52 SUCEVIC NIKO 1970 KD Papez Podgorje 0:11:06.7
9 16 KODERMAN MARJAN 1971 0:11:58.6
10 46 PALIBRK MILJAN 1980 0:13:11.4
11 51 SEVER MARKO 1979 0:13:23.2
12 24 SABADIN VIKTOR 1981 BK Umag 0:13:24.9
13 23 GIANOLLA GIULIO 1980 0:14:08.7

MC - Moski C (nad 50 let)

1 47 GABROVSEK SANDI 1962 0:10:27.3
2 14 DULLIA MARIO 1965 ASD Brember Valley 0:11:37.7
3 50 SASSETI PAOLO 1961 0:11:42.9
4 8 KLEMENC ANTON 1955 KD ALPE 0:11:44.1
5 12 VELKOV SASO 1964 0:12:07.9
6 9 GIANOLLA FABRIZIO 1956 0:17:15.1

ZA - Zenske A (do 35 let)

1 5 SKRLJ MAJA 1989  Izvir Vipava 0:10:47.7
3 ERJAVEC MARTINA 1995 0:12:42.4
3 4 ZAJEC MAJA 1990 Bam.bi 0:13:26.9

TIMING Ljubljana 2/3 www.timingljubljana.si



URADNI REZULTATI

2. Kronometer za veliko nagrado Istre
Portoroz, 23.9.2017

ZB - Zenske B (36-49 let)

1 6 GuLIC TEJA 1982 TEAM EPPINGER 0:10:36.6

ZC - Zenske C (nad 50 let)

1 49 FACCHIN MICHELA 1966 0:12:00.0
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